

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 067 920,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 100,00 00	5,61 4,73	11 772,70 9 933,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,0000	8 471,65 467,32	177 904,55 9 813,80
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	75,0000	118,27 0,00	8 870,01 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	75,0000	8 471,65 467,32	635 373,40 35 049,30

Прямые затраты	lei	833 920,66
Asigurarea sociala	24,00 %	13 151,06
Total	100,00 +	847 071,72
Cheltuieli de regie	3,00 %	25 412,15
Total	100,00 +	872 483,87
Beneficiu	2,00 %	17 449,67
Total	100,00 +	889 933,54
TVA	20,00 %	177 986,70

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 067 920,24
54 796,10

Intocmit

SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)